AUGUST
04-05
10-12
18-19
25-26
25-26

SEPTEMBER
01-02
07-09

9
15-16
22-23

23
29-30

OKTOBER
05-07
6
7
11
12-14
20
20
27-28
NOVEMBER
01-04
10-11
17-18
25
24
DECEMBER
01-02
08-09
15-16
22-23

JKU s Aktivitetskalender Efteraret 2012

Tommerup
Christiansfeld/Skjold
Skjold

Polen

Hele landet
Grgndal
Nyborg
Hele landet
Odense
Fredericia
Hele landet

Fredericia
Hammelev
Christiansfeld
Nyborg Senior
Grgndal

FKU
Senderborg
Hele Landet

Tyskland

Roskilde

Hele Landet

Fredericia
Hammelev/Christiansfeld

Hele Landet
Toftlund

Idraetslejre Ungdom

Unionsmatch Ungdom

Vendskabskamp Schleswig Holstein

International Turnering Srém Polen F.K:U. & J.K.U:

DM - Turnering 1. + 2. Div. D/H
Landsholdssamling Ungdom
HB Mgde

DM - Turnering 1. + 2. Div. D/H
Europa - Cup individuelt
Ungdoms Turnering

DM - Turnering 1. + 2. Div. D/H

International turnering
Nalesteevne Senior

Ungdoms Turnering
Nalesteevne Senior
Landskamp Ungdom

DM Mix

Nalesteevne Senior

DM - Turnering 1. + 2. Div. D/H

Landskamp damer/herrer, ynglinge og Oldgirls/boys
Unionsmatch Ungdom store & sma kugler

DM Turnering 1. + 2. Div. D/H

Ungdoms Turnering

Jysk Pokalturnering

DM - Turnering 1. + 2. Div. D/H
JKU Julestaevne



